



November 2010

Kära Nazareth-vänner!

Ett helt år har gått sedan mitt förra "nyhetsbrev". Så mycket nytt finns det inte att berätta den här gången heller.

Har i alla fall fått ett brev från Sr. Shantha nyligen, där hon skrev att de nu har tjugo barn på barnhemsavdelningen och tretton i daghemmet. Femton är flickor och fem pojkar. Tolv av dessa är nya för i år och de tycks vara i behov av den vård Nazareth ger. Bl.a. har det kommit ett nytt tvillingpar, flickor, 4 $\frac{1}{2}$ år, som blev intagna efter att fadern omkommit i en trafikolycka. Mamman arbetar som daglönare och försörjer sex barn, som mormor eller farmor hjälper till med.

Tyvärr har jag inte fått riktig klarhet i hur det ser ut på personalsidan men har en känsla av att det fattas lite där. Anna är förstås kvar och är väl den som bär upp det hela tillsammans med Sr. Salome. Två unga tyska volontärer är i Thanjavur under hösten. De gör säkert god nytta både i Nazareth och kvinnohemmet Bethesda.

Av budgeten för nästa år, april 2011 - mars 2012, framgår att man förväntar sig samma summa från Nazareths Vänner som innevarande år, nämligen INR 247.000, d.v.s. SEK 40.000, vilket är den summa vi skickat de senaste åren. Den totala budgeten uppgår till INR 342.000, vari även daghemsverksamheten ingår och därmed de avgifter som betalas för de barnen.

De senaste två åren har det inte varit några problem med att få ut pengarna till Indien, men nu har det tyvärr strulat till sig igen med kyrkans kassakontor i Trichy. Jag har kontakt med Svenska kyrkans utlandsavdelning i Uppsala och tillsammans följer vi utvecklingen och hoppas på bättre tider. Det är säkert inte lätt för diakonissorna att få det att gå ihop under dessa omständigheter. Om det inte rättar till sig inom den närmaste tiden, får vi söka en annan, tillfällig lösning. den här gången.

Tack för att ni håller ut år efter år med ert stöd till Nazareth!.
Hjärtliga hälsningar från barn och personal genom

Gunhild Ståhle
Barkvägen 111
SE-541 64 SKÖVDE
SWEDEN
0500-48 51 38